50PORTARIA Nº

O  DIRETOR  DO(A)  INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO  RURAL  DO  PARANÁ  IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

ORGÃO - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ IAPAR-EMATER

LICENÇA ESPECIAL

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 98 DE 27/05/2020 O NOME DE JOAO GONCALVES
R.G. 33935480 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 182 DE 06/10/2020 O NOME DE JOAO GONCALVES
R.G. 33935480 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 46 DE 07/05/2020 O NOME DE FLAVIO OLIVEIRA DOS SANTOS
R.G. 35074171 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 181 DE 06/10/2020 O NOME DE TIAGO PELLINI
R.G. 66998312 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 190 DE 27/10/2020 O NOME DE TIAGO PELLINI
R.G. 66998312 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 46 DE 07/05/2020 O NOME DE MARINES DA PAIXAO RAPOSA
R.G. 82678654 LF - 1

NATALINO AVANCE DE SOUZA

DIRETOR PRESIDENTE

CURITIBA, 27 / 02 / 2024